
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA AFFARI GENERALI
Servizio agli organi istituzionali

Determinazione di liquidazione N. 44 / 2025
Responsabile del procedimento: FRATINO MICHELE

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  DI  5.000,00  EURO  A VE.LA.S.P.A.  PER  IL 
PROGETTO  SCUOLA-DIARIO  SCOLASTICO  2024/2025-TUTTI  I  COLORI  DEL 
VENETO.

Il dirigente

Visto il  prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

visti:
 la deliberazione del Consiglio metropolitano n. 22 del 20 dicembre 2024, con cui sono stati 

approvati il bilancio di previsione ed il documento unico di programmazione (DUP) per gli 
esercizi 2025-2027;

 il decreto del Sindaco metropolitano n. 32 del 10 giugno 2024, con cui sono stati approvati il 

Piano Esecutivo di Gestione, il Piano annuale della performance e il Piano dettagliato degli 
obiettivi per gli esercizi 2024-2026;

vista la  determinazione  n.  3870  del  30  dicembre  2024  avente  ad  oggetto:  “Assegnazione  a 
VE.LA.S.P.A. del contributo di € 5.000,00 per il progetto “Scuola Diario Scolastico 2024-2025 – 
Tutti i colori del Veneto con cui è stato assunto l’impegno di spesa n. 2083/2024;

vista  la nota protocollata n.1303 del 10/01/2025, con la quale ci trasmettono la rendicontazione 
delle spese e delle entrate relative alla predetta iniziativa;

dato atto che la determina n. 3870 del 30 dicembre 2024 è stata, ai  sensi del D.Lgs. 33/2013, 
pubblicata  sul  sito  istituzionale  della  Città  metropolitana,  all’interno  della  sezione 
“Amministrazione trasparente – provvedimenti – provvedimenti dei dirigenti amministrativi”.

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore e nell’importo indicato nel prospetto allegato SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2. di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
FRATINO MICHELE

atto firmato digitalmente


